SRiIPACK

No. ARTICLE

NUMERO DE PIECE

Q

]
m

PIED SUPPORT UNIVERSEL

TRAVERSE

GACHE BOBINE HAUTE

GACHE BOBINE BASSE

VIS CHB M10 SPECIALE

VIS H M8-65

VIS H M8-70

SUPPORT DE FILM

Vis CHC M5-20

RONDELLE PLATE M5

ECROU H M8

RONDELLE PLATE M8

TUBE PORTE BOBINE

BUTEE AXIALE

CONE DE CENTRAGE

VIS HC M8-16

ROULETTE PIVOT @80

ROULETTE PIVOT FREIN 380

VIS H M12-35

ECROU HMI12

RONDELLE PLATE M12

BOBINE DE FILM

S B AN LS 1o 8 EA ST ST et [ ENTENT B BNTST ST IS BTN

249045 ENS SUPPORT BOBINES 9503




